
EXE_Podíl 1/4 bytu 3+1 v obci Stříbro, okres Tachov

Předmětem dražby je podíl 1/4 bytu 3+1 s
příslušenstvím v bytovém domě, který se nachází v
obci Stříbro, okres Tachov.

Lokalita: Žižkova 67, Stříbro
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
Ringhofferova 115/1
Praha - Zličín
15521

Minimální kupní cena: 260 000,- Kč
Odhadní cena: 390 000,- Kč
Vyvolávací cena: 260 000,- Kč
Jistina: 50 000,- Kč
Číslo prodeje: 004/2022-EXE
Zahájení dražby: 22.6.2022 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je podíl 1/4 bytu 3+1 s příslušenstvím v bytovém domě, který se nachází v obci
Stříbro, okres Tachov. Bytový dům je řadový, krajní, zděné konstrukce. Budova má 4 nadzemní podlaží.
Jednotlivé jednotky jsou přístupné z centrálního schodiště. Dražený byt č. 67/6 se nachází v budově
č. p. 67 ve 2. NP a jeho dispozice je 3+1. Užitná plocha bytu je 83,82 m2. Na části pozemku parc. č.
St. 192 stojí bytový dům s č.p. 67. Zbývající část pozemku tvoří vnitřní dvůr. Pozemek je v podílovém
spoluvlastnictví jednotlivých vlastníků jednotek. Pozemek je přístupný přes pozemek parc. č. 3214 ve
vlastnictví města Stříbra.


